

# ÅRSREDOVISNING

för

**5 Sju AB**

Org.nr. 559135-5614

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i 5 Sju AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 4 mars 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

SIGTUNA 2025-03-04

Per Jansson

# ÅRSREDOVISNING

för

**5 Sju AB**

Org.nr. 559135-5614

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Verksamheten

## Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver reseverksamhet, ekonomisk förvaltning, aktiehandel, teknisk konsultation inom medicinsk teknik.

Företagets säte är Sigtuna kommun, Stockholms län

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har vi haft mer konsultuppdrag än föregående år.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	162 000	84 743	56 995	660 911
Resultat efter finansiella poster	143 387	3 249	-53 711	481 056
Soliditet (%)	66,54	84,43	99,08	73,09

Definitioner av nyckeltal, se noter

Minskning av omsättning på grund av minskade uppdrag

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	68 382	4 741	123 123
Balanseras i ny räkning		4 741	-4 741	0
Efterutdelning		-72 000		-72 000
Årets resultat			113 845	113 845
Belopp vid årets utgång	50 000	1 123	113 845	164 968

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 123
Årets resultat	113 845
	<u>114 968</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	113 000
Balanseras i ny räkning	1 968
	<u>114 968</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**5 Sju AB**

Org.nr. 559135-5614

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		162 000	84 743
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		162 000	84 743
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-20 375	-82 322
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-20 375	-82 322
<b>Rörelseresultat</b>		141 625	2 421
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 794	828
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32	0
<b>Summa finansiella poster</b>		1 762	828
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		143 387	3 249
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	5 515
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		0	5 515
<b>Resultat före skatt</b>		143 387	8 764
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-29 542	-4 023
<b>Årets resultat</b>		<b>113 845</b>	<b>4 741</b>



2025030510529

**5 Sju AB**

Org.nr. 559135-5614

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

**Summa materiella anläggningstillgångar****Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2024-12-31

2023-12-31

2

0

0

0

203 004

203 004

44 900

44 900

247 904

247 904

.

0

0

0

41

41

145 775

145 775

145 816

145 816

2025030510530

**5 Sju AB**

Org.nr. 559135-5614

**BALANSRÄKNING**

2024-12-31

2023-12-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

1 123

68 382

Årets resultat

113 845

4 741

**Summa fritt eget kapital**

114 968

73 123

**Summa eget kapital**

164 968

123 123

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

959

0

Skatteskulder

33 565

4 023

Övriga skulder

36 412

6 670

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

12 000

**Summa kortfristiga skulder**

82 936

22 693

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****247 904****145 816**

2025030510531

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

**Noter till balansräkningen****Not 2 Inventarier, verktyg och installationer****2024-12-31****2023-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

314 500

314 500

Utgående anskaffningsvärden

314 500

314 500

Ingående avskrivningar

-314 500

-314 500

Utgående avskrivningar

-314 500

-314 500

Redovisat värde

0

0

**Övriga noter****Not 3 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

SIGTLINA

Per Jansson  
2025-03-04